
清华大学深圳国际研究生院计算机科学与技术学科

2026 年直博生综合考核名单公示

公示期：十个工作日（2025 年 9 月 7 日至 9月 19 日 ）

清华大学深圳国际研究生院计算机科学与技术学科 2026 年直博生入围综合考

核的名单已确定，现公布如下：

报名号 姓名

20262400739 廖鹏飞

20262401820 王天鹤

20262402681 陈李

20262403413 王学康

20262403517 闫峻溪

20262405298 熊一荣

20262405843 王宇航

20262407190 裴明志

20262412873 陈佳锐

20262414542 岳葆青

凡对名单有异议者，请书面具名向本院系招生办公室反映。

备注：以上名单中免试推荐资格和特殊计划资格均需后续进一步确认。

清华大学深圳国际研究生院

2025 年 9 月 7 日


