## 清华大学深圳国际研究生院计算机科学与技术学科 2026 年直博生综合考核名单公示

公示期:十个工作日(2025年9月7日至9月19日)

清华大学深圳国际研究生院计算机科学与技术学科 2026 年直博生入围综合考核的名单已确定,现公布如下:

报名号	姓名
20262400739	廖鹏飞
20262401820	王天鹤
20262402681	陈李
20262403413	王学康
20262403517	闫峻溪
20262405298	熊一荣
20262405843	王宇航
20262407190	裴明志
20262412873	陈佳锐
20262414542	岳葆青

凡对名单有异议者,请书面具名向本院系招生办公室反映。

备注: 以上名单中免试推荐资格和特殊计划资格均需后续进一步确认。

清华大学深圳国际研究生院 2025年9月7日